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Chojnice, 12.03.2018 r.

BI.271.20.2017

Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego dnia 16.02.2018 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2018/S 033-071143 przetargu nieograniczonego na Poprawę efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko – Człuchowskim MOF – Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – Termomodernizacja wraz z przebudową budynków Szkoły Podstawowej Nr 3
Pytanie 3

Zgodnie z zapisem w projekcie: "Drzwi zewnętrzne wykonane z aluminium ciepłego w kolorze w wykonaniu antywłamaniowym szklone szkłem termo-float U=1.3 W/m2K szyba typu P4, wyposażone w samozamykacz i okucia dobrej jakości."
Co oznacza zapis drzwi w wykonaniu antywłamaniowym? Czy mają to być drzwi w klasie antywłamaniowej? Jeśli tak to w jakiej klasie?

Czy zastosowanie zasuwnicy posiadającej klasę odporności na włamanie oraz odpowiedniej wkładki bębenkowej w klasie antywłamaniowej wystarczy do spełnienia wymagań antywłamaniowości drzwi zewnętrznych?
Odpowiedź:

Należy przyjąć klasę odporności antywłamaniowej RC3.
Pytanie 4

Zgodnie z zapisem w projekcie: "Pozostałe drzwi wewnętrzne rozwierne wykonane jako płytowe z płyty wiórowej otworowej okleinowane okleiną naturalną, zamki i okucia dobrej jakości.
> Wszystkie drzwi powinny posiadać zawiasy pozwalające na otwarcie drzwi
o kąt 180o i kołki odbojowe."

Wskazujemy, że bardziej zasadne byłoby zastosowanie syntetycznej okleiny CPL lub HPL. Okleiny tego typu charakteryzują się większą wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne niż okleiny naturalne.

Czy zamawiający zgodzi się na zastosowanie okleiny CPL lub HPL pozostałych drzwiach wewnętrznych?

Jakiego typu ościeżnice i z jakiego materiału należy zastosować?
Odpowiedź:

Należy przyjąć drzwi wewnętrzne rozwierne jako płytowe z płyty wiórowej otworowej wzmocnione drewnem dębowym, okleinowane okleiną naturalną dębową o gr. Ok 2mm, zamki i okucia dobrej jakości z przeznaczeniem do szkół. Futryny klejone z drewna dębowego lakierowanego na kolor naturalny,
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